

SPECIFICAȚII DE PREȚ(F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21022138	Data: 28/05/2020
Denumirea licitației: Rreactivi și consumabile de laborator pentru activitatea științifică	Lot: 1-12, 82,137, 138, 140, 142, 176, 217, 221, 237.

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Mode-lul articolu-lui	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare/prestare
1	1	2	4	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/Servicii								
1	33600000-6	Multitest CD3 /CD8/CD45/CD4 – 1 fl. x 50 teste	342416	fl	3	13 500,00	16200,00	40 500,00	48 600,00	Conform cerintelor
2	33600000-6	Multitest CD3 /CD16 + CD56 /CD45/CD19 - 1fl. x 50 teste	342417	fl	3	13 500,00	16200,00	40 500,00	48 600,00	Conform cerintelor
3	33600000-6	BDTMFACS Clean Solution – 1fl. X 5 l	340345	fl	3	846,33	1015,59	2 538,99	3 046,77	Conform cerintelor
4	33600000-6	BD Detergent solution concentrate – 1fl. X 15 ml	660585	buc	3	683,66	820,39	2 050,98	2 461,17	Conform cerintelor
5	33600000-6	BDTM Extended Flow Cell Clean Solution – 10fl. X 8 ml	660586	buc	2	821,00	985,20	1 642,00	1 970,40	Conform cerintelor
6	33600000-6	BDFACS Lysing Solution – 1 fl. X 100 ml	349202	fl	3	4 535,12	4897,92	13 605,36	14 693,76	Conform cerintelor
7	33600000-6	BDTM Sheath Additive – ambalaj 10 fl. X 3ml	660584	buc	2	1 231,51	1477,81	2 463,02	2 955,62	Conform cerintelor
8	33600000-6	CST Beads – 1fl. X 3 ml	656504	buc	3	3 064,89	3677,86	9 194,67	11 033,58	Conform cerintelor
9	33600000-6	Diluent for Mythic – 1 fl. X 10 l	HM22-003-10	buc	2	650,75	702,80	1 301,50	1 405,60	Conform cerintelor
10	33600000-6	Enzymatic Cleaning Solution – 1fl. X 1 l	HM22-001-1	buc	3	318,25	381,90	954,75	1 145,70	Conform cerintelor
11	33600000-6	Lytic Reagent 5 Diff – 1 fl.	HM22-002-1	buc	3	1 504,63	1625,00	4 513,89	4 875,00	Conform cerintelor
12	33600000-6	Control L.N.H.- 1 fl. X 3 ml	CBC3K	buc	12	120,00	144,00	1 440,00	1 728,00	Conform cerintelor
82	33600000-6	Multitest CD3 /CD16 + CD56 /CD45/CD19	342417	kit	2	13 500,00	16200,00	27 000,00	32 400,00	Conform cerintelor
137	33600000-6	Bulion peptonat din carne	CM-NBE036	kg	6	1 116,94	1206,29	6 701,64	7 237,75	Conform cerintelor
138	33600000-6	Geloză peptonată din carne	CM-NA073	kg	6	1 118,00	1207,44	6 708,00	7 244,63	Conform cerintelor
140	33600000-6	Geloză Saburo	CM-SDA197	kg	3	1 044,18	1127,71	3 132,54	3 383,12	Conform cerintelor
142	33600000-6	Mediul Endo	CM-EA132	kg	0,5	1 346,92	1454,66	673,46	727,33	Conform cerintelor
176	33600000-6	Mueller Hinton Agar, 500g	CM-MHA135	kg	0,5	1 650,18	1782,19	825,09	891,10	Conform cerintelor
217	33600000-6	Mediu de cultură celulară RPMI 1640	12-167F	fl	4	624,17	749,00	2 496,68	2 999,00	Conform cerintelor
221	33600000-6	Solutie HBSS fără Ca, Mg, cu fenol red	10-543F	fl	2	625,00	750,00	1 250,00	1 500,00	Conform cerintelor

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Mode-lul articolu- lului	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare/prestare
237	33600000-6	Mediu pentru cultivarea celulelor (D-MEM (ATCC® 30-2002™), cu nivel înalt de Glucoza, L-Glutamina) sau echivalent minim 500 ml	12-604F	fl	6	312,50	375,00	1 875,00	2 250,00	Conform cerintelor
		Total						171 367,57	201 148,54	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Sergiu RAȚĂ În calitate de: Director General
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova